
 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 94/2007-UPB2, 27/2008 Odl.US: 
Up-2925/07-15, U-I-21/07-18, 76/2008, 100/2008 Odl.US: U-I-427/06-9, 79/2009, 14/2010 
Odl.US: U-I-267/09-19, 51/2010, 84/2010 Odl.US: U-I-176/08-10, 40/2012-ZUJF in 14/15 – ZUUJ-
FO), 245. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in Statuta občine Hoče-
Slivnica (Uradno glasilo slovenskih občin št. 61/2018, 27/2020) je Občinski svet Občine Hoče-
Slivnica na _____. redni seji dne ___________ sprejel 
 

SKLEP 
O USKLADITVI ZEMLJIŠKOKNJIŽNEGA STANJA  

 
 

1. člen  
 

S tem sklepom se pri zemljiščih 
 
 

Št. parcelna številka katastrska občina 

1. 1476/1 Spodnje Hoče 

2. 1476/2 
 

Spodnje Hoče 

 
 
vpiše kot lastnica Občina Hoče-Slivnica, Pohorska cesta 15, 2311 Hoče, matična številka: 1365568, 
z zaznambo statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena. 
 
 

2. člen  
 

Na podlagi tega sklepa Občinska uprava Občine Hoče-Slivnica po uradni dolžnosti izda ugotovitve-
no odločbo na podlagi katere bo vpisana lastninska pravica v zemljiški knjigi na Občino Hoče-
Slivnica z zaznambo statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena.  

 
3. člen 

 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka:  
Datum:   
 

Župan 
                  Občine Hoče-Slivnica 

                                                                  dr. Marko SORŠAK, univ. dipl. gosp. inž. 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200794&stevilka=4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200827&stevilka=997
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200876&stevilka=3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2008100&stevilka=4250
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200979&stevilka=3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201014&stevilka=587
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201051&stevilka=2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201084&stevilka=4523
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201240&stevilka=1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2915

